ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2023								                    № 3
с.Шипуниха
. О  изменении  в решения № 20 от 11.10.2021
Регламент    Шипунихинского  Совета  депутатов
депутатов Третьяковского района
 Алтайского  края.

Рассмотрев протест прокурора от 27.03.2022 № 02-44-2023 Третьяковского района на  решение Шипунихинского сельского Совета депутатов от 11.10.2021 № 20  Регламент Шипунихинского   сельского Совета депутатов соответствии  Федеральным законом от 14 марта 2022 № 60 – ФЗ  согласно Федерального  закона от 06 10. 2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Шипунихинский сельский Совет депутатов  Третьяковского района   Алтайского края
       РЕШИЛ:
1.Исключит  из  решения .№ 20 от  11.10.2021 « Регламент  Шипунихинского  сельского Совета депутатов   муниципального образования  Шипунихинский сельсовета    Третьяковского района Алтайского края» ст. 30 и п.12 ст.15
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края .

Глава администрации	Н.А. Рудик